3A6 ...0 320005

ss IGUARACY p—
= CAMARA MUNICIPAL [x] APROVADO

[) REJEITADO

Por i votos favoravers

— votos desfavoraveis

abstenções

Requerimento Nº 071/2025 N Presidente

. 1º Se :retário

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades

regimentais, que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito PEDRO ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a

pavimentação que liga a Rua Francisco Helvecio da Silva e a Rua Fernando

José de Lima Silva.

JUSTIFICATIVA: A pavimentação dessa via facilitará o deslocamento da

população e também contribuirá para a valorização da região, melhorando a

infraestrutura urbana e promovendo mais segurança e qualidade de vida para os

cidadãos.

Sala das Sessões, em 12 de Março de 2025.

e
BRUNA FERNANDA TORRES DE MOURA BARROS

Vereadora

Rua Antdnio Santana, 16 — Centro Iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy @gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64